СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
25.04.2018                                                                                                             №  457-рсд
О безвозмездной передаче  муниципального имущества
из собственности муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области в собственность субъекта Российской
Федерации – Ленинградской области
       В соответствии с  пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ  «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)  и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом  от 09.04.2018 № 28-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных полномочий  Российской Федерации, переданных органам государственной власти Ленинградской области, и отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу некоторых областных законов и отдельных положений областных законов», пунктом 4.1. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 27.02.2013 № 434-рсд и постановлением  Правительства Российской Федерации от 13.06.2006  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» и письмом Комитета социальной защиты населения администрации Сланцевского муниципального района от 02.04.2018 № 252, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципальных учреждений как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче из  собственности муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в собственность субъекта Российской Федерации – Ленинградской области, согласно приложению.
2. Передать безвозмездно в собственность субъекта Российской Федерации – Ленинградской области имущественный комплекс, согласно утвержденному перечню.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социальному и экономическому развитию.
	Глава муниципального района
	    В.В.Кравченко

УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов
Сланцевского муниципального района
от  25.04.2018 №  457-рсд

(приложение)
Перечень муниципальных учреждений как имущественных комплексов,
 предлагаемых к передаче из  собственности муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
в собственность субъекта Российской Федерации – Ленинградской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации

	1.
	Муниципальное учреждение
 «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов «Надежда»
	188561, Ленинградская область,
Сланцевский район, город Сланцы,
улица Декабристов, дом 13

ИНН 4713007221